
Бюджетное учреждение Воронежской области 

«Воронежский центр контроля качества и сертификации лекарственных 

средств» 

П Р И К А З 

«15» января 2019 г. № 
Воронеж 

О проведении ресертификационного аудита 

В соответствии с Правилами функционирования системы добровольной 

сертификации «Фармконтроль» 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Лубянецкой Т.А. - инженеру по стандартизации организовать проведение 

ресертификационного аудита в указанные сроки и в следующем порядке: 

1.1. Ресертификационный аудит системы менеджмента качества на 

соответствие критериям «Фармконтроль» в организациях, засертифицированных в 

2014 году в соответствии с графиком проведения (Приложение №1); 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор 

БУ ВО «Воронежский ЦКК и СЛС» 

О.А. Селютин 



Приложение 1 

БУ ВО "Воронежский центр контроля качества 
и сертификации лекарственных средств" 

График проведения ресертификационного аудита системы менеджмента каче-
ства на соответствие критериям «Фармконтроль» на 2019 год 

№ 
и/ 
п 

Наименование проверяемой 
организации,адрес 

Дата проведе-
ния ресерти-

фикационного 
аудита 

ФИО 
Аудитора/ 

Группы ауди-
торов 

Отметка 
о выпол-

нении 

1 2 3 4 5 

1 БУЗ ВО «Аннинская РБ» 25.10.2019 Лубянецкая 
Т.А. 

2 БУЗ ВО «Бобровская РБ» 21.10.2019 Лубянецкая 
Т.А. 

3 БУЗ ВО «Бутурлиновская РБ» 01.08.2019 Лубянецкая 
Т.А. 

4 БУЗ ВО «Калачеевская РБ» 22.11.2019 Лубянецкая 
Т.А. 

5 БУЗ ВО «Каменская РБ» 18.10.2019 Лубянецкая 
Т.А. 

6 БУЗ ВО «Каширская РБ» 22.10.2019 Лубянецкая 
Т.А. 

7 БУЗ ВО «Острогожская РБ» 23.10.2019 Лубянецкая 
Т.А. 

8 БУЗ ВО «Панинская РБ» 05.08.2019 Лубянецкая 
Т.А. 

9 БУЗ ВО «Поворинская РБ» 14.10.2019 Лубянецкая 
Т.А. 

10 БУЗ ВО «Подгоренская РБ» 17.10.2019 Лубянецкая 
Т.А. 

11 БУЗ ВО «Рамонская РБ» 15.03.2019 Лубянецкая 
Т.А. 

12 БУЗ ВО «Семилукская РБ им. А.В. 
Гончаров Avs 

11.10.2019 Лубянецкая 
Т.А. 



13 БУЗ ВО «Таловская РБ» 25.11.2019 Лубянецкая 
Т.А. 

14 БУЗ ВО «Терновская РБ» 26.11.2019 Лубянецкая 
Т.А. 

15 БУЗ ВО «Хохольская РБ» 04.10.2019 Лубянецкая 
Т.А. 

16 БУЗ ВО «Эртильская РБ» 14.11.2019 Лубянецкая 
Т.А. 

17 КУЗ ВО «Бобровский противотубер-
кулезный диспансер» 

08.08.2019 Лубянецкая 
Т.А. 

18 КУЗ ВО «Борисоглебский противо-
туберкулезный диспансер» 

23.09.2019 Лубянецкая 
Т.А. 

19 КУЗ ВО «Бутурлиновский противо-
туберкулезный диспансер» 

27.09.2019 Лубянецкая 
Т.А. 

20 БУЗ ВО «Сомовский санаторий для 
детей» 

08.02.2019 Лубянецкая 
Т.А. 

21 БУЗ ВО «Воронежский областной 
клинический кожно -
венерологический диспансер» 

19.09.2019 Лубянецкая 
Т.А. 

22 КУЗ ВО «Борисоглебский психо-
неврологический диспансер» 

11.09.2019 Лубянецкая 
Т.А. 

23 БУЗ ВО «Воронежский областной 
клинический наркологический дис-
пансер» 

07.10.2019 Лубянецкая 
Т.А. 

24 БУЗ ВО Воронежский областной 
клинический центр лечебной физ-
культуры и спортивной медицины 
«Реабилитация» 

29.08.2019 Лубянецкая 
Т.А. 

25 БУЗ ВО «Воронежская городская 
поликлиника №1» 

12.02.2019 Лубянецкая 
Т.А. 

26 БУЗ ВО «Воронежская городская 
поликлиника №7» 

27.03.2019 Лубянецкая 
Т.А. 

Примечание: С учетом производственной необходимости допускается корректировка графи-
ка проведения проверок. 


